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kibiku.kinderhaus "MAN Löwenkinder"

Preisliste 2015 / 2016

Stand: 19. Januar 2015
Preise in Euro pro Monat

"Interne" Preise für Kinder von MAN Truck & Bus - Mitarbeiter/innen

Krippe
Stunden/Tag

Tage/Woche >3-4 >4-5 >5-6 >6-7 >7-8 >8-9 >9-10 >10-11

2 142 177 201 234 267 301 334 358

3 201 251 301 342 391 423 470 489

4 267 334 391 438 474 511 567 597

5 334 407 470 518 567 610 678 745

Kindergarten
Stunden/Tag

Tage/Woche >3-4 >4-5 >5-6 >6-7 >7-8 >8-9 >9-10 >10-11

2 85 106 119 140 160 180 199 213

3 119 150 180 204 233 252 279 290

4 160 199 233 260 281 303 336 352

5 199 243 279 308 336 360 400 440

"Externe" Preise

Krippe
Stunden/Tag

Tage/Woche >3-4 >4-5 >5-6 >6-7 >7-8 >8-9 >9-10 >10-11

2 201 251 289 337 385 433 481 520

3 289 361 433 496 567 621 690 731

4 385 481 567 644 709 775 861 920

5 481 591 690 775 861 940 1045 1149

Kindergarten
Stunden/Tag

Tage/Woche >3-4 >4-5 >5-6 >6-7 >7-8 >8-9 >9-10 >10-11

2 126 158 181 212 242 272 302 326

3 181 227 272 312 356 390 433 459

4 242 302 356 404 445 487 541 577

5 302 371 433 487 541 590 656 722

Sonstiges

Rabatt im letzten Kindergartenjahr -100,00 pro Monat
(Extra-Förderung durch Land Bayern für Kinder im letzten Jahr vor der Schule)

Mittagessen Kindergarten 3,40
Mittagessen Krippe 3,20
Brotzeit Kindergarten 0,80
Brotzeit Krippe 0,50

Aufnahmegebühr 50,00
Extra-Betreuung 5,00 pro angefangener Stunde
Überziehung der Buchungs-/Öffnungsszeit 5,00 pro angefangener 1/4-Stunde


